[image: image1.png]E/|"
il

[image: image2.jpg]PROGRAMA DE POS-GRADUACAO

g
"'0 MESTRADO
EM JORNALISMO

‘ UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA - UEPG

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO (MESTRADO) EM JORNALISMO

Edital n.016/2019

Retificação Edital MsJor n. 014/2019

Resultado da seleção de bolsista do Mestrado em Jornalismo

A Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Jornalismo torna público o resultado de seleção de uma bolsa de mestrado CAPES, referente ao edital 13/2019.
Ligia Tesser Pereira

Ponta Grossa, 14 de agosto de 2019.

Paula Melani Rocha

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Jornalismo

Praça Santos Andrade, nº 1 – Campus Central
Fone: (42) 9928-0808 / 3220-3300 – Ponta Grossa – Paraná - CEP 84010-790

mestradojormalismo@uepg.br